
 
Oznámení o výběru dodavatele 

v zadávacím řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

zjednodušené podlimitní řízení pro veřejnou zakázku na stavební práce 
 

Výstavba Hasičské zbrojnice v Senince 

 

Zadavatel:  Obec Seninka 
Sídlo:              Seninka 49, 756 11 Seninka  

Oprávněná osoba: Ing. Milada Holečková, starostka 

IČO:     00635821 

DIČ:      CZ00635821 

Profil zadavatele:     https://www.kdv.cz/kdv-1/profil.php?ic=00635821 

  
Zastupující osoba:  Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
Sídlo:   Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 
IČO:   45659176  
Kontaktní osoba:  Mgr. Magdalena Chmelařová, RESPEKTA s.r.o. 
   IČ 01669206, Lysá 613, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
Telefon, email:  +420 605345062, m.chmelarova@respekta.cz 

 
Oznamuji Vám tímto výběr nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení na podlimitní 
veřejnou zakázku na stavební práce: 
 

"Výstavba Hasičské zbrojnice v Senince" 

 
Usnesením č. Z22/386 schválilo Zastupitelstvo obce Seninka na svém 22. zasedání 
dne 24.2.2021 na základě doporučení komise výběr dodavatele k uzavření smlouvy 
o dílo, a to: 
  
Obchodní firma:  
TM  Stav, spol. s r.o. 

Jasenice 729, 755 01 Vsetín 

IČ 48399477 

 

nabídková cena  8 156 000 Kč bez DPH 

DPH 21%           1 712 760 Kč 
celkem               9 868 760 Kč 
                             
Zdůvodnění: 
 
V zadávacím řízení na předmětnou veřejnou zakázku podali nabídku dodavatelé.  

 
 
 
 



 
 
Nabídka č. 1    
TM  Stav, spol. s r.o. 

Jasenice 729, 755 01 Vsetín 

IČ 48399477 

 

nabídková cena  8 156 000 Kč bez DPH 

DPH 21%           1 712 760 Kč 
celkem               9 868 760 Kč 
 
Nabídka č. 2 
1. VASTO spol. s r.o.  
se sídlem Na Dolansku 295, Rokytnice, 755 01 Vsetín 
IČ 41084900 
  
nabídková cena  9 678 305Kč 
DPH 21%           2 032 445 Kč 
celkem             11 710 750 Kč 
 
Nabídka č. 3 
KKS, spol. s r.o.  
se sídlem Příluky 386, 760 01 Zlín 
IČ  42340802 
  
nabídková cena  10 350 000 Kč 
DPH 21%             2 175 500 Kč 
celkem               12 523 500 Kč 
  
Nabídka č. 4 
KOME stavby s.r.o. 
se sídlem Sokolská 5369, 760 01 Zlín 
IČ 29242690 
  
nabídková cena  9 212 539,96 Kč  
DPH 21%           1 934 634 Kč 
celkem             11 147 174 Kč 
  
Nabídka č. 5                             
INSTOP, spol. s r.o. 
se sídlem Obchodní 16, 763 21 Slavičín 
IČ 46994955 
                 
nabídková cena   8 969 000 Kč  
DPH 21%            1 883 490 Kč 
celkem               10 852 490 Kč 
 
 
 
 



 
 
Nabídka č. 6                             
Navláčil stavební firma, s.r.o.  
se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín  
IČ 25301144                  

nabídková cena   10 161 449,70 Kč  
DPH 21%             2 133 905 Kč 
celkem                12 295 355 Kč 
 
Nabídka č. 7                             
PS - MSI,a.s.  
se sídlem Kúty 3802/17, 760 01 Zlín  

IČ 64507939                  

nabídková cena   9 974 507,01 Kč  
DPH 21%            2 094 647 Kč 
celkem              12 069 155 Kč 
 
Nabídka č. 8                             
StaniOn s.r.o.  
se sídlem Bystřice pod Hostýnem, Kamenec 1685, PSČ 76861  
IČ 28326962  

nabídková cena   9 651 318,24 Kč  
DPH 21%            2 026 777 Kč 
celkem              11 678 096 Kč 
 
Nabídka č. 9                             
COMMODUM, spol. s r.o.  
se sídlem č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice  
IČ 46577238  

nabídková cena   9 926 125,87 Kč  
DPH 21%            2 084 486,43 Kč 
celkem              12 010 612,30 Kč 
 
Nabídka č. 10                             
TESLICE CZ s.r.o.  
se sídlem Jiráskova 701, 755 01 Vsetín  
IČ 27775003  

nabídková cena   9 892 968,46 Kč  
DPH 21%            2 077 523,75 Kč 
celkem              11 970 492,75 Kč 
 
 
 
 
 
 



 
 
Nabídka č. 11                             
TESP Contract s.r.o.  
se sídlem Svárov 338, 755 01 Vsetín  
IČ 26850648  

nabídková cena   9 198 198,80 Kč  
DPH 21%            1 931 622 Kč 
celkem              11 129 820,80 Kč 
 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle 
základního hodnotícího kritéria - ekonomická výhodnost nabídky, a to nejnižší 
nabídková cena bez DPH.  
 

Podle předem stanoveného způsobu hodnocení je pořadí nabídek následující: 

 

Pořadí nabídky 

 

1.pořadí 

TM  Stav, spol. s r.o. 

Jasenice 729, 755 01 Vsetín 

IČ 48399477 

nabídková cena  8 156 000 Kč bez DPH 

 
2.pořadí: 
INSTOP, spol. s r.o. 
se sídlem Obchodní 16, 763 21 Slavičín 
IČ 46994955 
nabídková cena   8 969 000 Kč  
 
3.pořadí 
TESP Contract s.r.o.  
se sídlem Svárov 338, 755 01 Vsetín  
IČ 26850648  

nabídková cena   9 198 198,80 Kč  

 

4.pořadí 

KOME stavby s.r.o. 
se sídlem Sokolská 5369, 760 01 Zlín 
IČ 29242690 
nabídková cena  9 212 539,96 Kč  
     
5.pořadí 
StaniOn s.r.o.  
se sídlem Bystřice pod Hostýnem, Kamenec 1685, PSČ 76861  
IČ 28326962  
nabídková cena   9 651 318,24 Kč  
 



 
 

6.pořadí 
1. VASTO spol. s r.o.  
se sídlem Na Dolansku 295, Rokytnice, 755 01 Vsetín 
IČ 41084900 
nabídková cena  9 678 305Kč 
 
7.pořadí 
TESLICE CZ s.r.o.  
se sídlem Jiráskova 701, 755 01 Vsetín  
IČ 27775003  
nabídková cena   9 892 968,46 Kč  
 
8.pořadí 
COMMODUM, spol. s r.o.  
se sídlem č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice  
IČ 46577238  
nabídková cena   9 926 125,87 Kč  
 
9.pořadí 
PS - MSI,a.s.  
se sídlem Kúty 3802/17, 760 01 Zlín  
IČ 64507939                  
nabídková cena   9 974 507,01 Kč  
 

10.pořadí 
Navláčil stavební firma, s.r.o.  
se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín  
IČ 25301144                  
nabídková cena   10 161 449,70 Kč  
 

11.pořadí 
KKS, spol. s r.o.  
se sídlem Příluky 386, 760 01 Zlín 
IČ  42340802 
nabídková cena  10 350 000 Kč 
 

Komise posoudila nabídku účastníka zadávacího řízení – TM  Stav, spol. s r.o. -  z 

hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v 

zadávacích podmínkách.  

Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci v souladu s výzvou k  podání nabídek a 
zadávací dokumentací. Nabídka vybraného dodavatele odpovídá dle naceněného 
položkového rozpočtu i technickým požadavkům zadavatele. Současně komise 
posoudila, zda nebyla podána nabídka s mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 
Komise dospěla k závěru, že dodavatel splnil veškeré zákonem a zadavatelem 
stanovené požadavky.  
S ohledem na tuto skutečnost zadavatel rozhodl o výběru dodavatele. 
 



 
 
Na základě výzvy k předložení dokumentů k prokázání splnění kvalifikace vybraný 
dodavatel předložil v el. formě následující dokumenty: 

1. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 5.1.2021 
2. Referenční list o odborném a řádném provedení stavebních prací "Zvýšení 

odolnosti zbrojnice JSDH Karolinka proti mimořádným událostem" pro město 
Karolinka, cena zakázky 24 009 939,34 bez DPH, termín realizace 09/2017 - 
05/2018 

3. Referenční list o odborném a řádném provedení stavebních prací "Stavební 
úpravy a přístavba Hotelu a Restaurace U Vychopňů, Jasenice 596, k.ú. 
Vsetín" pro Hotel a restaurace u Vychopňů, cena zakázky 30 847 776 bez 
DPH, termín realizace 10/2015 - 05/2016 

4. Referenční list o odborném a řádném provedení stavebních prací "Rozvoj 
sociálního bydlení v obci Liptál" pro obec Liptál, cena zakázky 14 109 853 bez 
DPH, termín realizace 06/2018 - 12/2018 

5. Čestné prohlášení ze dne 16.2.2021 
 

S ohledem na závěry komise a rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

je vybraným dodavatelem:  

TM  Stav, spol. s r.o. 
Jasenice 729, 755 01 Vsetín 
IČ 48399477 
 
nabídková cena  8 156 000 Kč bez DPH 
DPH 21%           1 712 760 Kč 
celkem               9 868 760 Kč 
 

Poučení  
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 a 
násl. zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
uveřejnění oznámení o výběru dodavatele.  
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 
ustanovení § 122 zákona. 
 

Ve Zlíně dne 7.3.2021 

 
 
 
       .................................... 

                 Mgr. Magdalena Chmelařová 

        pověřená osoba  

 
 


		2021-03-07T07:54:07+0100
	Mgr. Magdalena Chmelařová, Respekta, s.r.o.




